• Baño compartido  
• Acceso a la cocina  
• Internet  
• 3 comidas diarias de lunes a domingo, provistas por la familia  
• Servicio de transporte de llegada en fechas oficiales 

Costo del servicio 

El costo por este servicio para el año 2019 es de USD $3,500 (tres mil 
quinientos dólares americanos) por semestre. El pago total del servicio debe 
realizarse en un solo pago antes de la llegada vía transferencia bancaria. En 
casos especiales, durante la Semana de Orientación.  

http://www.dri.pucv.cl/en_US/estudiar-pucv/pregrado/programa-semestral-de-intercambio/in-valparaiso/